

南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器
及配套设施安装项目 工程

预 算 价

预算价 (小写): 178,922.80

(大写): 壹拾柒万捌仟玖佰贰拾贰元捌角

建设单位:



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

[Handwritten signature]
(签字或盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

莫志强
(签字或盖章)

编制人:



(造价工程师签字盖专用章)

A07440008349

广州穗监工程造价

咨询有限公司

有效期至: 2026年12月31日

编制时间:

2025.3.5

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

钟声

A14440012066

广州穗监工程造价

咨询有限公司

有效期至: 2025年12月31日

复核时间:

2025.3.5

总 说 明

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施安装项目

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：
 1. 工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施安装项目；
 2. 工程范围：杆塔组立、导线架设、安装柱上开关-水泥杆断路器(两侧刀闸)、安装变压器、安装配电箱、安装台架接地装置；
- 二、编制依据：
 1. 依据《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2023) 规定
 2. 2018年《广东省通用安装工程综合定额》
 3. 2018年《广东省建筑工程计价依据》
 4. 根据现场工程量为编制依据。
- 三、材料价格来源依据：
 1. 人工、材料、机械价格按2024年第三季度10月份《南雄市主要建筑材料市场价格》、《韶关市建筑工程造价信息》进行调整，材料价格不足部分参照当季查询附近市(县)市场价/信息价计取；
 2. 编制情况说明：
 1. 工程计价增值税率为9%；
 2. 其他项目费按平均值计取；

单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施

安装项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	161508.64	
2	措施合计	2640.72	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2640.72	
2.2	其他措施费	2640.72	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	164149.36	
5	增值税销项税额	14773.44	
6	总造价	178922.80	
7	人工费	5883.07	
投标报价合计=1+2+3+5		178,922.80	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施安装项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价		其中	暂估价
						综合单价	综合价		
1	030410001001	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-杆塔组立-整杆-单杆-12米	基	6	2650.96	15905.76		
2	030410001002	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-杆塔组立-整杆-单杆-10米	基	1	1100.46	1100.46		
3	030410003001	导线架设	架空线工程-架空导线-JKLGJ-70/10	km	1.26	7821.3	9854.84		
4	030410001003	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-横担组合-装配-S1-F1单回直线分支杆	基	1	869.92	869.92		
5	030410001004	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-横担组合-装配-S1-J0单回直线耐张杆	基	1	768.92	768.92		
6	030410001005	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-横担组合-装配-S1-D1单回终端杆	基	1	667.92	667.92		
7	030410001006	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-横担组合-装配-S1-J3单回转角耐张杆	基	1	970.92	970.92		
8	030410001007	电杆组立	架空线工程-杆塔工程-横担组合-装配-S1-Z1型单回直线杆	基	2	718.42	1436.84		
9	KDT060151	裸导线耐张串组	1. 架空线工程-杆塔工程-裸导线耐张串组	串	24	205	4920		
10	ZHJ001	耐张跳线	1. 10KV线路工程-耐张跳线	组	3	710	2130		
11	ZHJ002	10KV线路标示牌	1. 10KV线路标示牌	套	6	150	900		
12	KDT060318-3	拉线	1. 架空线工程-拉线制作及安装-带绝缘子单拉线 GJ-70mm ²	组	12	930	11160		
13	KDT060229	架空线工程-柱上开关-水泥杆	1. 架空线工程-柱上开关-水泥杆断路器(两侧刀闸)	套	1	43000	43000		
14	KDT060314	架空线工程-接地-杆塔设备接地装置图	1. 架空线工程-接地-杆塔设备接地装置图	套	1	4600	4600		
15	030401001001	油浸电力变压器	台架配电装置安装(变压器-80KVA)	台	1	15212.02	15212.02		
本页小计							113497.6		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施安装项目

标段： 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	030404017001	配电箱	台架变配电装置安装(配电箱-80KVA)	台	1	8224.26	8224.26	
17	KDT050007	配电装置	1. I 型标准台架杆上配电装置	套	1	11800	11800	
18	030414011001	台架变接地装置(水平地极)	台架变接地装置(水平地极)	组	1	3486.78	3486.78	
19	KDT050041	台架模块安健环	台架模块安健环	套	1	1000	1000	
20	SZ-10D-DD-301	SZ-10D-DD-301	1. SZ-10D-DD-301	次	1	23500	23500	
		措施项目						
21	031302007001	高层施工增加		项	1			
22	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							48011.04	
合 计							161508.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陵坑村小组串排变压器及配套设施安装项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF0001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	2640.72			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费	分部分项人工费	30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项(人工费+施工机具费)*0.344 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGSRGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路工程施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGJJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组申排变压器及配套设施安装项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
10	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工方案计算
								经批准的施工方案计算
					2640.72			
合 计								

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市湖口镇里和村公陂坑村小组电排变压器及配套设施安装项目

标段：第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	164149.36	9	14773.44
合 计					14773.44

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：